
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA ČAĐAVICA 

              NAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/13-01/01 

URBROJ: 2189/07-13-02- 

Čađavica, 24. prosinac 2013. 
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN , br 90/11.i 83/13.) a u skladu s Odlukom o izmjenama  i dopunama Proračuna  Općine Čađavica za 2013. 

godinu, te članka 41. Statuta Općine Čađavica broj 2/13.) načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

O D L U K U 

O  IV. IZMJENAMA  I DOPUNAMA  PLANA  NABAVE ZA 2013. GODINU 

 

Članak 1. 

Sukladno Odluci o izmjenama i dopunama proračuna Općine Čađavica za 2013. godinu (Službeni glasnik općine Čađavica broj 10/13.), članak 4. III. Izmjena 

i dopuna proračuna Općine Čađavica ( Službeni glasnik općine Čađavica broj  8/13.  ), mijenja se i glasi:  

 

Članak 4. 

Tijekom 2013. godine prema ovom  Planu nabave provoditi će se postupci javne nabave kako slijedi: 

 

R.br. Pozicija u 

Planu 

Proračuna 

-konto 

 Predmet nabave Evidenc

ijski 

broj 

nabave 

Procijenje

na 

vrijednost 

(bez PDV-

a) 

Rebalanso

m 

povećanje/

smanjenje 

Plan nakon 

rebalansa 

Postupak i 

način nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

jav.nabavi 

i okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

1. 32211 Uredski materijal  9.750,00 + 1.500,00 11.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

2. 32212 Literatura  1.500,00 + 1.500,00 3.000,00 Bagatelna 

nabava 

  



3. 32214 Materijal i sredstva 

za čišćenje i 

održavanje 

 7.500,00 + 3.750,00 11.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

4. 3223 Energija-električna 

i plin 

 14.250,00 +2.250,00 16.500,00 Bagatelna 

nabava 

  

5. 32311 Usluge telefona i 

pošte 

 22.500,00 + 2.250,00 24.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

6. 32339 Usluge promidžbe i 

informiranja 

 18.750,00 +2.250,00 21.000,00 Bagatelna 

nabava 

  

7. 32921 Premije osiguranja  9.000,00 +4.500,00 13.500,00 Bagatelna 

nabava 

  

8.  32923 Reprezentacija  22.500,00 +9.000,00 31.500,00 Bagatelna 

nabava 

  

9. 32241 Materijal i dijelovi 

za održavanje 

građevinskih 

objekata 

 15.000,00 +26.250,00 41.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

10.  32321 Usluge tekućeg 

održavanja 

građevinskih 

objekata 

 15.000,00 -11.250,00 3.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

11. 32322 Usluge održavanja 

postrojenja i 

opreme 

 3.750,00  0,00 3.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

12. 323221 Usluge tekućeg 

održavanja groblja 

 11.250,00 0,00 11.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

13. 42212 Uredski materijal i 

oprema 

 3.7500,00   Bagatelna 

nabava 

  

14. 32342 Usluge odvoza 

smeća 

 10.500,00 +8.250,00 18.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

15. 32349 Uređenje javnih 

zelenih površina 

 3.750,00 0,00 3.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

16. 32321 Održavanje poljskih 

putova i 

nerazvrstanih cesta  

 37.500,00 -22.500,00 15.000,00 Bagatelna 

nabava 

  



17. 32349 Ostale kom.usluge- 

veterinarsko-

higijenskog servisa 

 30.000,00 +20.625,00 50.625,00 Bagatelna 

nabava 

  

18. 42131 Cesta 

Zvonimirovac-Suha 

Mlaka 

 48.750,00 -17.625,00 31.125,00 Bagatelna 

nabava 

  

19. 421311 Izgradnja pješačkih 

staza 

1/2013 150.000,00 0,00 150.000,00 Otvoreni 

postupak 

ugovor Drugo 

polugodište 

2013. 

20.  4213 Izgradnja 

biciklističkih staza 

 3.750,00 -3.750,00 0,00 Bagatelna 

nabava 

  

21. 4213 Izgradnja 

parkirališta na 

groblju u Čađavici 

2/13  

97.500,00 

+7.500,00 105.000,00  ugovor Drugo 

polugodište 

2013. 

22. 42134 Radovi na kanalu 

VVD 

 67.500,00 0,00 67.500,00 Bagatelna 

nabava 

ugovor  

23. 4214 Izgradnja 

kanalizacije u 

Čađavici 

 45.000,00 

S PDV-om 

Učešće 

općine 

+58.000,00 92.250,00 Postupak 

izgradnje 

provode 

Hrvatske vode 

  

24.  42149 Izgradnja 

mrtvačnice u 

Vraneševcima 

3/2013 298.500,00 0,00 298.500,00 Otvoreni 

postupak 

ugovor Prvo 

tromjesečje 

2013 

25. 45111 Radovi na uređenju 

mrtvačnice u 

Čađavici 

 75.000,00 +6.000,00 81.000,00  Ugovor  

26. 45111 Radovi na mjesnom 

domu Šaševo 

 0,00 0,00 0,00 Bagatelna 

nabava 

  

27.  45111 Radovi na mjesnom 

domu Noskovci 

 7.500,00 -7.500,00 0,00 Bagatelna 

nabava 

  

28. 45111 Radovi na mjesnom 

domu Čađ. Lug 

 7.500,00 -7.500,00 0,00 Bagatelna 

nabava 

  

29. 45111 Radovi na mjesnom 

domu Čađavica 

 14.250,00  0,00 14.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

30. 45111 Radovi na zgradi  40.125,00  0,00 40.125,00 Bagatelna   



općine- centralno 

grijanje 

nabava 

31. 45111 Radovi na domu 

Zvonimirovac 

 16.125,00 0,00 16.125,00 Bagatelna 

nabava 

  

32. 42239 Oprema za 

održavanje i zaštitu 

 7.500,00 -1.500,00 6.000,00 Bagatelna 

nabava 

  

33. 3431 Usluge banaka i 

platnog prometa 

 9.000,00 +2.250,00 11.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

34.  4221 Održavanje uredske 

opreme 

 3.750,00         0,00 3.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

35. 3237 Intelektualne 

usluge-ugvor o 

djelu 

 3.750,00 -1.500,00 2.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

36. 32373 Usluge odvjetnika  22.500,00 -3.000,00 19.500,00 Bagatelna 

nabava 

  

37. 32375 Geodetsko –

katastarske usluge 

 120.000,00 +34.500,00 154.500,00 Postupak JN 

proveo DGU 

ugovor  

38. 32231 Električna energija-

ulična rasvjeta 

 60.000,00 -6.000,00 54.000,00 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 

HEP 

 

39.  32231 Električna energija 

mjesni domovi i 

pol. prostor 

 15.000,00 +9.000,00 24.000,00 Bagatelna 

nabava 

Ugovor 

HEP 

 

40. 32242 Materijal i dijelovi 

za tek. održavanje-

javna rasvjeta 

 15.000,00 +3.750,00 18.750,00 Bagatelna 

nabava 

  

41. 32322 Usluge tekućeg 

održavanja-javna 

rasvjeta 

 18.750,00 +15.000,00 33750,00 Bagatelna 

nabava 

ugovor  

42. 41261 Usluga izrade-

Projekti 

 16.500,00 -9.000,00 7.500,00 Bagatelna 

nabava 

Ugovor  

43 32921 Premije osiguranja 

imovine i 

zaposlenika 

 9.000,00 +4.500,00 13.500,00 Bagatelna 

nabava 

  

44.  32243 Materijal i dijelovi 

održavanja-traktor 

 1.500,00 -1.125,00 375,00 Bagatelna 

nabava 

  



45. 32323 Mat. i dijel.i 

inv.održ.transpot.sr

edstava 

 1.500,00 +750,00 2.250,00 Bagatelna 

nabava 

  

46.  32321 Zimska služba  37.500,00 -18.750,00 18.750,00 ugovor   

47. 32343 Usluge deratizacije  41.250,00           0,00 41.250,00 ugovor   

48. 38210 Kap.don.za nabavu 

vatrog.vozila 

 100.000,00 

s PDV-om 

učešće 

općine 

          0,00 100.000,00 Postupak 

nabave 

provodi VPŽ 

  

 

49. 42149 Vodovodna  mreža 

Ilmin Dvor 

 52.500,00 +3.000,00 55.500,00 Bagatelna 

nabava 

ugovor Drugo 

polugodište 

2013. 

50. 42149 Izgradnja 

nadstrešnice kod 

zvonika u D. Baziju 

 18.750,00          0,00 18.750,00 Bagatelna 

nabava 

 Drugo 

tromjesečje 

2013. 

51. 42149 Uređenje 

centralnog križa na 

groblju u Čađavici 

 16.500,00          0,00 16.500,00 Bagatelna 

nabava 

 Drugo 

tromjesečje 

2013. 

52. 45111 Priključak vode u 

mrtvačnici u Čađ. 

Lugu 

 6.000,00          0,00 6.000,00 Bagatelna 

nabava 

 

 

 

53. 42149 Izgradnja dječjeg 

igrališta u Čađavici 

 18.500,00 -18.500,00             0,00 Bagatelna 

nabava 

 Četvrto 

tromjesečje 

2013. 

54. 42134 Most u Čađ. Lugu          0,00  13.875,00 13,875,00 Bagatelna 

nabava 

  

 

Članak 5. 

Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2013. godinu,  objaviti će se na web stranici Općine Čađavica i u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                         NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                      Mirko Rončević                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 



 

 

 


